
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-918 ŁĘCZYCĘ Zarządzenie Nr 0050.40.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 09 maja 2018r.

w sprawie powołania Komisji do zbadania przestrzegania przepisów utrzymania czystości porządku 
na terenie działek ogrodniczych w miejscowości Bożepole Wielkie, szczególnie w zakresie 
gospodarki wodno - ściekowej oraz odpadowej.

Na podstawie art. 379 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony 
Środowiska (t.j. z 2018r., poz. 799 z późn. zmianami) i art. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. z 2017r., poz. 1289 z późn. zmianami) oraz 
w związku z pismem nr Wl.7024.1.48.2018.JL Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska z dnia 18 kwietnia 2018r. (wpływ do tut. Urzędu 19 kwietnia br.) oraz pismem 
działkowiczów z dnia 14 marca 2018r. dla zbadania nieprawidłowości w zakresie użytkowania działek 
ogrodniczych, a zwłaszcza dotyczących zanieczyszczenia środowiska ściekami, zarządzam co 
następuje:

§1

Powołuję Komisję w składzie :

1. Gabriela Szmidtke - Przewodniczący Komisji,
2. Jędrzej Remelski - Członek Komisji,
3. Bożena Pruchniewska - Członek Komisji,
4. Kamila Marzec - Członek Komisji,
5. Sabina Marciniak - Członek Komisji

§2

Zadaniem Komisji jest:

wg mapy terenu działek ogrodniczych oraz informacji pozyskanych z Referatu Finansowo - 
Księgowego - określenie właścicieli nieruchomości,
określenie wydanych warunków zabudowy (komu i w jakim czasie) - stwierdzenie czy 
zaistniała na nieruchomości budowla, czy Starostwo wydało pozwolenie na budowę, czy 
zaistniała odpowiednia infrastruktura, zgodna z pozwoleniem w zakresie zagospodarowania 
nieczystości ciekłych,
sprawdzenie w terenie w odniesieniu do wszystkich działek, jakie budowle zostały na nich 
wzniesione, czy wykonano zbiorniki bezodpływowe, czy występują symptomy stałego 
zamieszkania, skąd pochodzi woda użytkowana na działce, jak rozwiązano system gospodarki 
odpadami na nieruchomości,
Komisja rozpocznie pracę od dnia 10 maja 2018r. i zakończy nie później niż do dnia 
15 października 2018r.,
Przewodniczący Komisji w trakcie prac w terminie do dnia 30 maja 2018r. złoży Wójtowi 
Gminy raport w sprawie przypadków zrzutu nieczystości ciekłych do gruntu lub braku 
dokumentów potwierdzających odbiór ścieków jak również opis gospodarki odpadowej na 
działkach ogrodniczych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
GMINY CE

Piotr Wtttbrodt


